3. *Carolus Hoffmann.*

Ego, *Carolus Hoffmann* Varsoviæ natus anno 1794 et usque ad annum 1806 domi primis litterarum rudimentis a patre meo institutus sum. Postea vero parentes me

curæ domesticæ Magistri *Neimkii*, Viri Optimi, commiserunt, apud quem per tres annos e doctrinis, quas docuit, fructus percepi haud poenitendos. Quum autem Anno 1809 hostes patriam invasissent eamque exagitarent, a parentibus, rure haud procul ab Urbe habitantibus, revocatus, per unum fere annum ibi moratus fui. Sed tranquilla tempora quum revertissent, in Lyceum, quod Varsoviæ floret, receptus et ab Celebrerrimo Rectore *Lindio* numero civium Classis IV. adjunctus sum. Hic sub auspiciis Professorum Reverend. ingenium meum litteris humanitatis variis excolere studui. Proximo in Exam. publ. laudatus sum et promotus in Classem V. e qua in Tentam. publ. 1811 iterum laude ornatum me in Sextam Classem advexerunt PP. Aestumatissimi.

4. *Johannes Bądzyński.*

Ego, *Johannes Bądzyński*, Tchorzeviæ Masoviæ pago propter Sedleciam (Siedlce) sito, anno 1792 generosa stirpe sum natus. Defuncto patre, ætate mea puerili, annum quum agerem nonum, ab avo Scholæ Lucoviensi traditus sum, ibique prima edidici litterarum elementa. Quatuor post annis contendi Veggroviam, ubi per biennium maxime Linguae Latinae me consecravi. Tum in gymnasium tunc temporis Drohycinae vicens missus, prima linguae gallicae et germanicae rudimenta perdiscere incepi. Hic duos quoque per annos commoratus sum, donec judicaretur idoneus, qui VV. DD. Rectori et Professoribus Lycei illustris Varsav. instituendus porro expoliendusque traderer. Ac primo quidem anno 1809, curæ domesticæ Prof. *Rousseau*, Viri admodum reverendi, aestumatissimi commissus, Scholæ Classi Quartæ haud multo post fui addictus. Hic supra memoratas disciplinas continuavi et matheseos initia didici. Anno 1810 in exam. publ. publicam laudem adeptus ad Quintum ordinem evectus sum. In hoc quidem ad Historiam, ad gallicam, germanicam, atque latinam linguam me potissimum applicui, PP. *Rousseau*, *Beichtio* b. m. et *Bentkowski* magistris. Præterea usus sum haud sine fructu Rectore *Lindio*, V. C. et Professoribus *Dąbrowski*, *Skrodzki* et *Stocphasio* in Philosophicis. Mathematicis, Physiis et Litteris antiquis. — Anno 1811 in tentam. annivers. præmio me Præceptores ornarunt, et in Sextum et supremum Ordinem me promoverunt. Ac præter mathematicas et historicas disciplinas, præter latinas, germanicas, gallicas ac patrias litteras totum me dedi Logicæ, Oeconomiae Politicæ et Historiæ Philosophiæ, magistris PP. *Zabellewicz* et *Dziewożyński*. Scholas ichnographicas omnibus in Classibus duce Prof. *Vogel*, assidue frequentavi.